COoL

10

11

12

13

14

15

CoL

COoL

NP
44

59

60

56

57

25

79

74

43

82

78

58

27

94

93

NP

74

82

58

27

93

NP

56

94

CORRIDA IGREJA BRASIL PARA CRISTO — BARRA DE SANTA ROSA - PB - 30.04.2023

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - MC CRONO
RELATORIO OFICIAL

RELATORIO - GERAL - FEMININO — 5KM
IDD FAIXA MODALIDADE

30

33

45

34

55

31

39

39

24

28

50

34

36

29

32

30-39

30-39

40-49

30-39

50-99

30-39

30-39

30-39

20-29

20-29

50-59

30-39

30-39

20-29

30-39

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

CAT

GERAL

GERAL

LOCAL

LOCAL

GERAL

GERAL

GERAL

OBPC

GERAL

OBPC

GERAL

OBPC

OBPC

LOCAL

OBPC

EQUIPE

100% SAUDE NA PISTA

JUVENTUS

JUVENTUS

CAPB
BARRA DE SANTA ROSA

RURA

JUVENTUS

ACORDA

PICUI RUNNERS

CHORO~ES RUNNURS

JUVENTUS BSR

JUVENTUS

JUVENTOS

OBPC

RESULTADO - IGREJA BRASIL PARA CRISTO - FEMININO - 5KM

RESULTADO - LOCAL - FEMININO - 5KM
IDD FAIXA MODALIDADE

ATLETA SEXO
LARISSA DE SOUZA
OLIVEIRA F
MARIJANE OLIVEIRA
TARGINO F
MARINALVA ARAUJO
NASCIMENTO F
MARIA APARECIDA

COSTA SILVA F
MARIA DE FATIMA SILVA
FERREIRA F
GERMANDIA LIMA F
ANA DA SILVA TAVARES F
SUELENA OLIVEIRA
FERNANDES F
KALINE OLIVEIRA DA

SILVA F
CIVAILMA CASADO DE

LIMA F
MARIA DAS VITORIAS
SANTOS RIBEIRO F
MARIA PATRICIA

CASADO BATISTA F
IVANILDA SOUSA

SANTOS F
MARCIA DE LIMA

SANTOS F
ANGELICA ALVES

SOUSA F
ATLETA SEXO
SUELENA OLIVEIRA
FERNANDES F
CIVAILMA CASADO DE

LIMA F
MARIA PATRICIA

CASADO BATISTA F
IVANILDA SOUSA

SANTOS F
ANGELICA ALVES

SOUSA F
ATLETA SEXO
MARIA APARECIDA

COSTA SILVA F
MARCIA DE LIMA

SANTOS F

IDD

39

28

34

36

32

34

29

FAIXA MODALIDADE

30-39

20-29

30-39

30-39

30-39

30-39

20-29

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

CAT

OBPC

OBPC

OBPC

OBPC

OBPC

CAT

LOCAL

LOCAL

EQUIPE

JUVENTUS

PICUI RUNNERS

JUVENTUS BSR

JUVENTUS

OBPC

EQUIPE

JUVENTUS

JUVENTOS

TEMPO
22'35

23'30

24'37

24'46

2707

28'16

28'42

29'33

29'54

3020

34'36

37'02

37'29

37'31

38'32

TEMPO

29'33

30'20

37'02

37'29

38'32

TEMPO

24'A6

37'31



COoL

COoL

CoL

NP

43

NP
25

79

27

93

NP
57

78

163

COoL

10

FAIXA ETARIA - FEMININO
20 A 29 ANOS

ATLETA SEXO IDD FAIXA MODALIDADE CAT EQUIPE TEMPO
KALINE OLIVEIRA DA 209’54
SILVA F 24 20-29 5K GERAL ACORDA
FAIXA ETARIA - FEMININO
30 A 39 ANOS
ATLETA SEXO  IDD FAIXA MODALIDADE CAT EQUIPE TEMPO
GERMANDIA LIMA F 31 30-39 5K GERAL BARRA DE SANTA ROSA 2816
ANA DA SILVA 2842
TAVARES F 39 30-39 5K GERAL RURA
IVANILDA SOUSA 3799
SANTOS F 36 30-39 5K OBPC JUVENTUS
ANGELICA ALVES 38'92
SOUSA F 32 30-39 5K OBPC OBPC
FAIXA ETARIA - FEMININO
50 A 99 ANOS
ATLETA ) SEXO IDD FAIXA MODALIDADE CAT EQUIPE TEMPO
MARIA DE FATIMA o707
SILVA FERREIRA F 55 50-99 5K GERAL CAPB
MARIA DAS VITORIAS 34'36
SANTOS RIBEIRO F 50 50-99 5K GERAL CHORO~ES RUNNURS
MARLUCE PEREIRA DA
SILVA FEM. 59 50-59 5K LOCAL 33'38
CORRIDA IGREJA BRASIL PARA CRISTO — BARRA DE SANTA ROSA - PB - 30.04.2023
SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - MC CRONO
RESULTADO OFICIAL
RELATORIO - GERAL - MASCULINO - 5KM
NP ATLETA SEXO IDD FAIXA MODALIDADE CAT EQUIPE TEMPO
FABIANO GOMES
18 DOS SANTOS 17'30
PEREIRA M 38  30-39 5K LOCAL ONG NOVA BARAUNA
12 DJALMA PEREIRA M 47  40-49 5K GERAL ARARA AZUL 17'52
JOSE DE
ALENCAR .
36 QUERINO DOS PICUIRUNNERS /JD 1728
SANTOS JUNIOR M 32 30-39 5K OBPC PERFOMANCE R
MARCOS JOSE
54 DA SILVA 18'04
FERREIRA M 43 40-49 5K GERAL ACORDA
25 VALDIR SOARES 1805
DA SILVA M 39  30-39 5K GERAL 100% SAUDE NA PISTA
47 LUANAGUIAR DA 1813
SILVA M 17 15-19 5K GERAL ARARA AZUL
61 ROMARIO 1814
ALEXANDRE M 30 30-39 5K GERAL SEM EQUIPE
10 CICERO SILVA DE 18'26
MEDEIROS M 31 30-39 5K GERAL EQUIPE RURA
MARCELO
52 FERREIRA DOS 18'32
SANTOS M 36  30-39 5K GERAL CAPB
77 HENRIQUE ALVES 1848
DE MORAIS M 18  15-19 5K GERAL ARARA AZUL



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

65

34

31

24

83

38

62

81

64

45

20

70

63

41

23

20

35

28

69

53

73

13

NETO MENDES

JOAO BATISTA
FRANCISCO DOS
SANTOS

JAIR DOS
SANTOS PEREIRA

GABRIEL DE
MEDEIROS

ANTONIO
GUEDES PEREIRA
JUNIOR

JOSE OZEIAS DA
SILVA

JOSE GILIARDE
DOS SANTOS
COSTA

MATEUS SANTOS
DA SILVA

CICERO BATISTA
GOMES DE
MEDEIROS JR

NATANAEL
COSTA DOS
SANTOS

LEANDRO DAVID
SOUTO DA SILVA

JOSE LUCAS DA
CONCEICAO

RIKELME DANTAS
DE ARAUJO

MICAEL DA SILVA
SANTOS

JOSEILTON
SIMPLICIO ABREU

FRANCISCO
PEREIRA
TARGINO

FRANCIELMO DA
SILVA MEDEIROS
(PRETO)

JOELCIO
SIMPLICIO ABREU

IVANILDO
PEREIRA
RODRIGUES

PEDRO DA SILVA
PIMENTA

MARCIO ACELINO
DE SOUSA

ACACIO SOUTO
LINS

SERGIO RICARDO
FERREIRA DE
LEMOS

EDILSON XAVIER
DE OLIVEIRA

37

56

28

19

41

35

40

21

29

20

35

14

16

29

44

51

40

46

51

50

45

35

51

41

30-39

50-99

20-29

15-19

40-49

30-39

40-49

20-29

20-29

20-29

30-39

15-19

15-19

20-29

40-49

50-99

30-39

40-49

50-99

50-9

40-49

30-39

50-99

40-49

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

OBPC

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

OBPC

GERAL

OBPC

GERAL

LOCAL

GERAL

GERAL

LOCAL

GERAL

GERAL

GERAL

OBPC

GERAL

LOCAL

CHOROES RUNNERS

ARARA AZUL

OS FLORESTENSE

ARARA AZUL

ARARA AZUL ATLETAS

DE CRISTO

PICUI RUNNERS

ONG NOVA BARAUNA

SEM EQUIPE

RURA

ONG NOVA BARAUNA

ATLETAS DE CRISTO

ACORDA TEAM

PICUI RUNNERS

JUVENTUS

100% SAUDE NA PISTA

CARN

JUVENTUS

OS CHOROES

100% SAUDE NA PISTA

ARARA AZUL ATLETAS

DE CRISTO

JUVENTUS BSR

ARARA AZUL

PIZZARIA BELLA
ITALIA

18'55

19'00

19'09

19'18

19'20

19'21

19'25

1927

19'31

19'37

19'38

19'54

19'55

19'56

20'19

2029

20'34

20'42

20'47

21'07

21'14

21'19

21'23

21'25



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

37

14

21

173

29

55

30

40

91

33

51

46

92

22

39

71

68

32

87

JOSE GENILSON
DANTAS DE
MEDEIROS

ANDERSON LUIS
ALVES SOUSA

EDVALDO COSTA
DE OLIVEIRA

FRANCISCO DE
ASSIS SOUSA
TUMAS

JUCEMARIO
JACKSON REIS

IZAQUE ALVES
BARRETO

ALBERANI DE
MEDEIROS
DANTAS

MARCOS VENICIO
OLIVEIRA
PONTES

JAILTON DOS
SANTOS

JOSE RONALDO
SOUSA SILVA

CICERO SANTOS
FIRMINO

JANIELSON DA
SILVA GOMES

ARIEL ROCHA

JOAO BATISTA
DA SILVA LIMA

MANOEL
NAZARENO DE
LIMA FILHO

BRUNO RAINY DE
AZEVEDO PORTO

LEVI ROCHA

BOANEGIES LIMA
DA SILVA

FRANCISCO
MARCOS SILVA
LOPES

JOSE NILSON
FREIRES
BARBOSA

RUAN CARLOS M
BARROS

PEDRO ALMIR
MEDEIROS DOS
SANTOS

JANDEILSON
LOPES
RODRIGUES

JOSE ARMANDO
SILVA ALVES

51

29

46

48

49

26

48

30

55

43

40

26

13

43

42

38

17

43

37

53

29

58

38

15

50-99

20-29

40-49

40-49

40-49

20-29

40-49

30-39

50-99

40-49

40-49

20-29

15-19

40-49

40-49

30-39

15-19

40-49

30-39

50-99

20-29

50-99

30-39

15-19

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

OBPC

LOCAL

LOCAL

LOCAL

GERAL

LOCAL

GERAL

LOCAL

MILITAR

LOCAL

OBPC

GERAL

GERAL

LOCAL

LOCAL

OBPC

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

LOCAL

OBPC PICUI

JUVENTUS

BARRA DE SANTA

ROSA

JUVENTUS

PICUI RUNNNERS

JUVENTUS

COBRAS DE RUA

JUVENTUS BSR

FOX RUNNER TRIBO

DO ATLETISMO

CHOROES

JUVENTUS

ACORDA TEAM

NP RUNNERS

JUVENTUS

JUVENTUS

SPFC

ACORDA TEAM

ACORDA TEAM

BARRA DE SANTA

ROSA

100% SAUDE NA PISTA

PICUI RUNNES

ARARA AZUL

100% SAUDE NA PISTA

BARRA DE SANTA

ROSA

21'26

21'28

21'41

21'55

22'02

22'07

22'25

22'30

22'34

22'41

22'42

23'13

23'14

23'22

23'32

23'42

23'55

24'39

24'47

25'05

25'39

26'47

27'02

27'04



COoL

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

NP
41

35

13

14

21

29

55

40

CICERO EDILSON

86 LIMA SANTOS

ANTONIO DOS

49 SANTOS SILVA

PAULO SALES
NASCIMENTO
JUNIOR

67

CICERO
MEDEIROS

80 SANTOS

BRUNO

89 GARIBALDI

FABRICIO JUNIOR

19 SANTOS DINIZ

42
JOSEPH SMITH

LUCIVANIO

48 COSTA ALVES

JOSE DAGUIA
85 SOUSA TOMAZ

26 HIGO BARRETO

50 JULIO GABRIEL

ANDRE LUIS
4 ARAUJO

DIOGO SILVA

11 BELARMINO

ANTONIO GOMES
FERNANDES
5 NETT3

SAMUEL
OLIVEIRA
FERNANDES

72

88 CIRO RONES

ATLETA
JOSEILTON SIMPLICIO
ABREU

JOELCIO SIMPLICIO
ABREU

EDILSON XAVIER DE
OLIVEIRA

ANDERSON LUIS ALVES
SOUSA

EDVALDO COSTA DE
OLIVEIRA

FRANCISCO DE ASSIS
SOUSA TUMAS

IZAQUE ALVES BARRETO

MARCOS VENICIO
OLIVEIRA PONTES

JOSE RONALDO SOUSA
SILVA

35

29

38

35

34

27

30

34

56

31

12

43

35

12

40

48

30-39

20-29

30-39

30-39

30-39

20-29

20-29

30-39

50-99

30-39

15-19

40-49

30-39

15-19

40-49

40-49

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

LOCAL

GERAL

GERAL

GERAL

OBPC

LOCAL

GERAL

GERAL

LOCAL

OBPC

OBPC

GERAL

GERAL

LOCAL

OBPC

OBPC

BARRA DE SANTA

CATEGORIA — LOCAL - MASCULINO
SEXO

M

IDD

44

46

41

29

46

48

26

30

43

FAIXA

40-49

40-49

40-49

20-29

40-49

40-49

20-29

30-39

40-49

MODALIDADE

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

ROSA
PICUI 2810
28'34
ATLETAS DE CRISTO
28'43
RURA
OBPC PICUI 2852
JUVENTUS 2855
VALORIZA
ASSESSORIA 29'18
CONTABIL
ACORDA 29'19
CORRE BARRA 3002
SEM EQUIPE 32'38
JUVENTUS 32'39
ACORDA TEAM 3346
ACORDA 3347
34'16
JUVENTUS
34'17
JUVENTUS
PICUI 39'25
CAT EQUIPE
LOCAL JUVENTUS
LOCAL JUVENTUS
LOCAL PIZZARIA BELLA ITALIA
LOCAL JUVENTUS
LOCAL BARRA DE SANTA ROSA
LOCAL JUVENTUS
LOCAL JUVENTUS
LOCAL JUVENTUS BSR
LOCAL CHOROES

2717

TEMPO
20'19

20'42

21'25

21'28

21'41

21'55

22'07

22'30

22'41



10

11

12

13

14

15

16

COL

COoL

10

11

12

COoL

33

51

87

86

19

85

NP
30

NP
83

45

70

37

89

26

50

72

88

NP
47

77

24

920

70

46

JOAO BATISTA DA SILVA
LIMA

MANOEL NAZARENO DE
LIMA FILHO

JOSE ARMANDO SILVA
ALVES

CICERO EDILSON LIMA
SANTOS

FABRICIO JUNIOR
SANTOS DINIZ

JOSE DAGUIA SOUSA
TOMAZ

ANTONIO GOMES
FERNANDES NETT3

ATLETA

JAILTON DOS SANTOS

M

M

43

42

15

35

27

56

12

40-49

40-49

15-19

30-39

20-29

50-99

15-19

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

CATEGORIA - MILITAR - MASCULINO
FAIXA  MODALIDADE

SEXO

M

IDD

55

50-99

5K

CAT

MILITAR

JUVENTUS

JUVENTUS

BARRA DE SANTA ROSA

BARRA DE SANTA ROSA

JUVENTUS

CORRE BARRA

JUVENTUS

EQUIPE
FOX RUNNER TRIBO DO
ATLETISMO

CATEGORIA - IGREJA BRASIL PARA CRISTO - MASCULINO

ATLETA
JOSE OZEIAS DA SILVA

LEANDRO DAVID SOUTO
DA SILVA

RIKELME DANTAS DE
ARAUJO

ACACIO SOUTO LINS

JOSE GENILSON DANTAS

DE MEDEIROS

CICERO SANTOS FIRMINO

BRUNO RAINY DE
AZEVEDO PORTO

BRUNO GARIBALDI
HIGO BARRETO

JULIO GABRIEL

SAMUEL OLIVEIRA
FERNANDES

CIRO RONES

ATLETA
LUAN AGUIAR DA SILVA

HENRIQUE ALVES DE
MORAIS

GABRIEL DE MEDEIROS

JOSE LUCAS DA
CONCEICAO

RIKELME DANTAS DE
ARAUJO

ARIEL ROCHA

LEVI ROCHA

SEXO
M

IDD
35

35

16

35

51

40

38

34

31

12

40

48

FAIXA
30-39

30-39

15-19

30-39

50-99

40-49

30-39

30-39

30-39

15-19

40-49

40-49

MODALIDADE
5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

FAIXA ETARIA - MASCULINO

SEXO
M

IDD
17

18

19

14

16

13

17

15 A 19 ANOS
FAIXA MODALIDADE
15-19 5K
15-19 5K
15-19 5K
15-19 5K
15-19 5K
15-19 5K
15-19 5K

CAT
OBPC

OBPC

OBPC

OBPC

OBPC

OBPC

OBPC

OBPC

OBPC

OBPC

OBPC

OBPC

CAT
GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

OBPC

GERAL

GERAL

EQUIPE
PICUI RUNNERS

ATLETAS DE CRISTO

PICUI RUNNERS

JUVENTUS BSR

OBPC PICUI

JUVENTUS

SPFC
OBPC PICUI
SEM EQUIPE

JUVENTUS

JUVENTUS

PICUI

EQUIPE
ARARA AZUL

ARARA AZUL

ARARA AZUL

ACORDA TEAM

PICUI RUNNERS
NP RUNNERS

ACORDA TEAM

23'22

23'32

27'04

2717

28'55

30'02

34'16

TEMPO
22'34

TEMPO

19'21

19'38

19'55

21'19

21'26

22'42

23'42

28'52

32'38

32'39

34'17

39'25

TEMPO
18'13

18'48

19'18

19'54

19'55

23'14

23'55



10

COoL

10

11

12

COoL

10

11

87

50

NP
31

62

81

64

63

29

91

71

49

19

42

NP
75

61

10

52

65

83

45

20

55

JOSE ARMANDO SILVA
ALVES

JULIO GABRIEL

ANTONIO GOMES
FERNANDES NETT3

ATLETA
JAIR DOS SANTOS
PEREIRA

MATEUS SANTOS DA
SILVA

CICERO BATISTA GOMES
DE MEDEIROS JR

NATANAEL COSTA DOS
SANTOS

MICAEL DA SILVA
SANTOS

ANDERSON LUIS ALVES
SOUSA

IZAQUE ALVES BARRETO

JANIELSON DA SILVA
GOMES

RUAN CARLOS M
BARROS

ANTONIO DOS SANTOS
SILVA

FABRICIO JUNIOR
SANTOS DINIZ

JOSEPH SMITH

ATLETA
VALDIR SOARES DA
SILVA

ROMARIO ALEXANDRE

CICERO SILVA DE
MEDEIROS

MARCELO FERREIRA
DOS SANTOS

NETO MENDES

JOSE OZEIAS DA SILVA

LEANDRO DAVID
SOUTO DA SILVA

FRANCIELMO DA SILVA
MEDEIROS (PRETO)

ACACIO SOUTO LINS

MARCOS VENICIO
OLIVEIRA PONTES

BRUNO RAINY DE
AZEVEDO PORTO

SEXO

FAIXA ETARIA - MASCULINO

FAIXA ETARIA - MASCULINO
30 A 39 ANOS
FAIXA MODALIDADE

M 15
M 12
M 12
SEXO IDD
M 28
M 21
M 29
M 20
M 29
M 29
M 26
M 26
M 29
M 29
M 27
M 30
IDD

39

30

31

36

37

35

35

40

35

30

38

15-19

15-19

15-19

30-39

30-39

30-39

30-39

30-39

30-39

30-39

30-39

30-39

30-39

30-39

MODALIDADE

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

20 A 29 ANOS

FAIXA

20-29 5K
20-29 5K
20-29 5K
20-29 5K
20-29 5K
20-29 5K
20-29 5K
20-29 5K
20-29 5K
20-29 5K
20-29 5K
20-29 5K

LOCAL

OBPC

LOCAL

CAT

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

LOCAL

LOCAL

GERAL

GERAL

GERAL

LOCAL

GERAL

CAT

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

OBPC

OBPC

GERAL

OBPC

LOCAL

OBPC

BARRA DE SANTA ROSA

JUVENTUS

JUVENTUS

EQUIPE

OS FLORESTENSE

SEM EQUIPE

RURA

ONG NOVA BARAUNA

JUVENTUS

JUVENTUS
ACORDA TEAM
PICUI RUNNES
PICUI
JUVENTUS

VALORIZA ASSESSORIA
CONTABIL

EQUIPE
100% SAUDE NA PISTA

SEM EQUIPE

EQUIPE RURA

CAPB
CHOROES RUNNERS

PICUI RUNNERS

ATLETAS DE CRISTO

CARN

JUVENTUS BSR

JUVENTUS BSR

SPFC

27'04

32'39

34'16

TEMPO
19'09

1927

19'31

19'37

19'56

21'28

22'07

23'13

25'39

28'10

28'55

29'18

TEMPO
18'05

18'14

18'26

18'32

18'55

19'21

19'38

20'34

21'19

22'30

23'42



12

13

14

15

16

17

18

11
12

CoL

10

11

12

13

14

15

16

17

22

32

86

67

80

89

48

26

11

NP
54

38

41

35

53

13

14

21

173

40

33

51

92

FRANCISCO MARCOS
SILVA LOPES

JANDEILSON LOPES
RODRIGUES

CICERO EDILSON LIMA
SANTOS

PAULO SALES
NASCIMENTO JUNIOR

CICERO MEDEIROS
SANTOS

BRUNO GARIBALDI

LUCIVANIO COSTA
ALVES

HIGO BARRETO

DIOGO SILVA
BELARMINO

ATLETA
MARCOS JOSE DA
SILVA FERREIRA

ANTONIO GUEDES
PEREIRA JUNIOR

JOSE GILIARDE DOS
SANTOS COSTA

JOSEILTON SIMPLICIO
ABREU

JOELCIO SIMPLICIO
ABREU

MARCIO ACELINO DE
SOUSA

EDILSON XAVIER DE
OLIVEIRA

EDVALDO COSTA DE
OLIVEIRA

FRANCISCO DE ASSIS
SOUSA TUMAS

JUCEMARIO JACKSON
REIS

ALBERANI DE
MEDEIROS DANTAS

JOSE RONALDO SOUSA
SILVA

CICERO SANTOS
FIRMINO

JOAO BATISTA DA
SILVA LIMA

MANOEL NAZARENO DE
LIMA FILHO

BOANEGIES LIMA DA
SILVA

ANDRE LUIS ARAUJO

SEXO

37

38

35

38

35

34

34

31

35

FAIXA ETARIA - MASCULINO

IDD

41

40

44

46

45

41

46

48

49

48

43

40

43

42

43

43

30-39 5K
30-39 5K
30-39 5K
30-39 5K
30-39 5K
30-39 5K
30-39 5K
30-39 5K
30-39 5K

40 A 49 ANOS
FAIXA  MODALIDADE
40-49 5K
40-49 5K
40-49 5K
40-49 5K
40-49 5K
40-49 5K
40-49 5K
40-49 5K
40-49 5K
40-49 5K
40-49 5K
40-49 5K
40-49 5K
40-49 5K
40-49 5K
40-49 5K
40-49 5K

GERAL

GERAL

LOCAL

GERAL

GERAL

OBPC

GERAL

OBPC

GERAL

CAT

GERAL

GERAL

GERAL

LOCAL

LOCAL

GERAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

GERAL

GERAL

LOCAL

OBPC

LOCAL

LOCAL

GERAL

GERAL

BARRA DE SANTA
ROSA

100% SAUDE NA PISTA
BARRA DE SANTA
ROSA

ATLETAS DE CRISTO

RURA

OBPC PICUI

ACORDA

SEM EQUIPE

ACORDA

EQUIPE

ACORDA

ARARA AZUL ATLETAS

DE CRISTO

ONG NOVA BARAUNA

JUVENTUS

JUVENTUS

ARARA AZUL ATLETAS

DE CRISTO

PIZZARIA BELLA ITALIA

BARRA DE SANTA

ROSA

JUVENTUS

PICUI RUNNNERS

COBRAS DE RUA

CHOROES

JUVENTUS

JUVENTUS

JUVENTUS

ACORDA TEAM

ACORDA TEAM

24'47

27'02

2717

28'34

28'43

28'52

29'19

32'38

33'47

TEMPO
18'04

19'20

19'25

20'19

20'42

21'14

21'25

21'41

21'55

22'02

22'25

22'41

22'42

23'22

23'32

24'39

33'46



18

19

COoL

10

72

88

NP

34

23

28

69

73

37

30

39

68

85

SAMUEL OLIVEIRA
FERNANDES

CIRO RONES

ATLETA

JOAO BATISTA
FRANCISCO DOS
SANTOS

FRANCISCO PEREIRA
TARGINO

IVANILDO PEREIRA
RODRIGUES

PEDRO DA SILVA
PIMENTA

SERGIO RICARDO
FERREIRA DE LEMOS

JOSE GENILSON
DANTAS DE MEDEIROS

JAILTON DOS SANTOS

JOSE NILSON FREIRES
BARBOSA

PEDRO ALMIR
MEDEIROS DOS
SANTOS

JOSE DAGUIA SOUSA
TOMAZ

M 40

M 48

FAIXA ETARIA - MASCULINO

SEXO IDD
M 56
M 51
M 51
M 50
M 51
M 51
M 55
M 53
M 58

40-49

40-49

5K

5K

50 A 59 ANOS

FAIXA MODALIDADE

50-99

50-99

50-99

50-9

50-99

50-99

50-99

50-99

50-99

50-99

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

5K

OBPC

OBPC

CAT

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

OBPC

MILITAR

GERAL

GERAL

LOCAL

JUVENTUS

PICUI

EQUIPE

ARARA AZUL

100% SAUDE NA PISTA

0S CHOROES

100% SAUDE NA PISTA

ARARA AZUL

OBPC PICUI

FOX RUNNER TRIBO DO

ATLETISMO

100% SAUDE NA PISTA

ARARA AZUL

CORRE BARRA

34'17

39'25

TEMPO

19'00

2029

20'47

21'07

21'23

21'26

22'34

25'05

26'47

30'02



